GRACO

YO+ —R I N—5—

BHZI74—221,51,6:1 =5 U—EX VRV TH

saniforc

YZT74—221.51.6:1ER bRV TS, =5 —FRICSEL
BRENSPHEDERMN Z X6t

* FDARR &8

o RSLPEYIAVTFATRY TERE/ LR S ERHL L TEE

o WY D7 — LBEHCSWEAD IV T FAT — LAMBUERRSI E R E H'ATHE

o AR BTN EEIRATHE

o FROTORS LV - FT—2/01 0 FEE>TEBELSICLTRENEBTHNOBBNAIRTE

EROoOmEBE.EEDFT /O —



R EES

BRI T 7. 7 bar, 0.7 MPa
BafEREESD
HZOA—R 21 ERRNYRYT oo 17 bar, 1.7 MPa
YZOFA—ABIERN R T o 28 bar, 2.8 MPa
YZIOA—RGTERN R T oo 41 bar, 4.1 MPa

ENEA

ROTVZaT7NETEBELL SN
ROTIZaAT7NEZEBELZE )

A—bt&  AF-vary-
BAES N RIb AN—R Ko7
24V310 X =
24V311 X -
24V312 X -
24V313 X -
24V314 X =
24V315 X -
24V316 X 2:1
24V317 X 21
24V318 X 2:1
24V319 X 211
247320 X 6:1
24V321 X 6:1
247322 X 6:1
24V323 X 6:1
24V324 X 5:1
247325 X 51

UHMWPE
PTFE
UHMWPE
PTFE
Buna-N
PTFE
Buna-N
PTFE
Varied
Varied

24V303
24V303
24V307
24V307
24V304
24V304
24V303
24V303
24V303
24V303
24V307
24V307
24V307
24V307
24V304
24V304

138 kg
77 kg
138 kg
77kg
138 kg
77 kg
150 kg
150 kg
88 kg
88 kg
155 kg
155 kg
94 kg
94 kg
193 kg

AT ODBERT

YZT4—=Z 61 YZTA—R F(V IS

YZTOF—R 515 YIZOF—R 21
FDA 514 v IS LR T ERNVIRYT BN KT RSL7>O—%
~5,000 cps ~50,000 cps ~100,000 cps ~100,000 cps

7 750 e

GRACO

X it T224-0025 HEHEHRXFR1-27-12
TEL 045-593-7300 FAX 045-593-7301

T-INREVH— TEL 045-593-7250

& EX. flitg. MEDSBOEH L

HhREY—H—EZR

@I TR
FOZALY—ER
WWW.graco.co.jp

Form No. 345058 Rev. A

TEL 045-593-7259 FAX 045-593-7305

TEL 045-593-7265 FAX 045-593-7305

Y\

o BWRDH. FEBLIC

YZIF—2 ERRNVRYT
RSLT7>O—-45
~1,000,000 cps *

*TSAIVTERNIRY T TOERE

DHE. EREEBIDBENDBUET, FHITTEILES,

e RAICEHTSHMLEHE, HHLAHZE

GRACO INC. [ 1.S.EN 1ISO9001ICE8RLTIVE T,

(FERHFEBRZTL)

*TSAIVTERN R TTOER



